
 

Pressmeddelande  Stockholm den 29 januari 2014 

 

Kilimanjaro Gold inleder produktion av 

restupplag efter positiv fullskalig test 

 

Kilimanjaro Gold Holding AB (publ), rapporterar positivt resultat från den andra omgången 

testproduktionen av guld ur restupplag vid Maragruvan i norra Tanzania. Resultatet baseras på en 

fullskalig test där 15 kärl med 600 ton restupplag har lakats och processats. Därefter har prover 

skickats till SGS Mineral Services laboratorium i Mwanza för analys. Enligt denna analys och den 

oberoende konsulten John Hollaway & Associates har 578 g guld bundits i aktivt kol efter 

genomförd process vilket innebär 0,96 g/t. Detta resultat ligger i linje med tidigare laboratorietester 

som presenterats i den preliminära ekonomiska utvärderingen av restupplag vid Maragruvan.  

Vidare har en del av det aktiva kolet processats genom slutlig elution för att frigöra guldet och detta 

guld har slutligen sålts till den sydafrikanska guldköparen Scar Metals Ltd. Därmed har hela kedjan 

från produktion till försäljning testats. Produktion och tester fortsätter nu under viss tid för att 

optimera och säkerställa utbytesnivåer. Producerat guld kommer att utvinnas genom elution och 

säljas vilket beräknas innebära påbörjade intäkter. Parallellt utvärderas och genomförs vissa 

investeringar i utrustning för att succesivt skala upp produktionen. 

 

Resultaten från den fullskaliga testproduktionen är positiva men inte helt entydiga då olika högar av 

restupplag gett olika utbyten. En hypotes är att högar med lägre utbyten bl a innehåller organiskt material i 

form av vegetation som påverkar utbytet. I takt med att Bolaget ökar produktionsvolymerna planeras därför 

investering i skakbord för att rensa bort organiskt material från de högar där detta är förekommande. Initialt 

avser dock Bolaget att inleda produktion från de högar med bäst utbytesnivåer från hittills genomförda 

tester. Testet genomfördes med 15 av totalt 16 kärl då ett av kärlen genomgick en reperation. 

 

Författaren till analysen av denna andra testproduktion är John Hollaway från oberoende konsultföretaget 

John Hollaway & Associates som även genomförde och skrev den tidigare preliminära ekonomiska 

utvärderingen av restupplag vid Maragruvan. John Hollaway är specialist på anläggningar med småskalig 

och medelstor guldproduktion. Hollaway bor i Zimbabwe och har arbetat i mer än 50 år inom guldindustrin. 

 

SGS är ett globalt ledande företag inom inspektion, verifikation, tester och certifiering. Med 75 000 

anställda arbetar SGS i ett nätverk med över 1 500 kontor och laboratorium i världen. Prover från 

Kilimanjaro Golds testproduktion av restupplag vid Maragruvan har analyserats av SGS Geochemical 

Laboratory i Mwanza som är en del av SGS Mineral Services Group.     

 



Som tidigare meddelats, visar en oberoende preliminär ekonomisk utvärdering som genomfördes före 

sommaren att det vid Maragruvan finns restupplag om ca 225 000 ton med en genomsnittlig halt av 1,44 g/t 

guld. Enligt studien finns ytterligare fyndigheter ovan jord om 50 000 ton i form av mineraliserat grus med 

en genomsnittlig halt om 0,8 g/t guld. Totalt bedöms 10 500 oz. guld finnas i restupplag och 

mineraltillgångar ovan jord. Enligt den preliminära ekonomiska utvärderingen finns potential att öka 

produktionen till en månatlig nivå om ca 4-5 kg (beroende på bl a utbytesnivåer). Kassaflöde från 

produktion av restupplag bedöms kunna bidra till senare planerad prospektering av fyndighet under jord vid 

Maragruvan. 

 

Kilimanjaro Gold Holding AB tillämpar SveMin:s och FinnMin:s gemensamma rapporteringsregler för 

publika gruv- och prospekteringsbolag. Underlaget till detta pressmeddelande har rapporterats av 

oberoende konsulten John Hollaway på John Hollaway & Associates i England. Hollaways rapport och 

detta pressmeddelande har granskats och godkänts av Paul Hammergren (Fil. Kand. Geolog) som är av 

SveMin godkänd som ”Kvalificerad Person” (QP) med rätt att redovisa mineraltillgångar och -reserver. Paul 

Hammergren är styrelseledamot i Kilimanjaro Gold Holding AB och innehar 10 000 köpoptioner personligen 

och via delägt bolag 22 639 aktier och 2 156 köpoptioner i Bolaget.  QP har inte genomfört någon egen 

provtagning av restupplag från Maragruvan men analysresultaten överensstämmer med den preliminära 

ekonomiska utvärdering som utfördes av John Hollaway & Associates på uppdragav Kilimanjaro Gold och 

som publicerades den 24 juni, 2013. QP har granskat kvalitetskontrollen och anser att de redovisade 

resultaten ligger inom förväntade felmarginaler. 

För ytterligare information, kontakta: 

Peter Hjorth 

VD Kilimanjaro Gold Holding AB (publ) 

Mobil: 0725 - 38 25 25, E-post: peter.hjorth@kilimanjarogold.com 

Se även: www.kilimanjarogold.com 

_______________________________________________________________________________________________ 

Kilimanjaro Gold är ett prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på guldprojekt i Tanzania. 

Bolagets målsättning är att förvärva och utveckla fyndigheter där potential finns att bevisa mineraltillgångar på 

upp till 1 miljon oz. guld. Koncernen består av det svenska moderbolaget Kilimanjaro Gold Holding AB (publ), 

det svenska dotterbolaget Kilimanjaro Gold AB och de tanzaniska dotterbolagen Mara Mine Development Ltd 

och Uhuru Resources Ltd. 


